
 
 
 

1 
 

ZÁPIS Č. 83/2022 
ze zasedání Akademického senátu Filozofické fakulty Jihočeské Univerzity v 

Českých Budějovicích 
ze dne 2. září 2022 

 
Přítomni (bez titulů, abecedně): M. Aurová, H. Dvořáková, V. Faktorová, M. Halamová, K. 
Hodková, J. Hrdlička, V. Grubhoffer, L. Nagy, J. Novák, A. Prošková, J. Zámečník 
 
Omluveni: M. Halamová, L. Nagy 
Zapisovatel: M. Aurová 
Ověřovatelé: V. Faktorová, A. Prošková 
Skrutátoři: J. Hrdlička, V. Grubhoffer 
 
 
Program jednání: 

1. Předání jmenovací listiny novému členu senátu  
2. Projednání a schválení harmonogramu volby děkana 
3. Ustanovení volební komise 
4. Různé  

 
 
Ad 1: 
Po zahájení byli odhlasováni zapisovatelka, ověřovatelé a skrutátoři, stejně tak i program 
zasedání. Předsedkyně AS  FF  JU  M. Aurová poděkovala za práci v senátu Janu 
Lassnerovi, který ukončil studium, a předala osvědčení novému senátoru z řad studentů 
Jakubu Novákovi.  
 
Ad 2: 
Členové senátu projednali navržený harmonogram volby děkana. Při hlasování byl návrh 
harmonogramu podpořen 9 hlasy z 9 přítomných.  
 
Ad 3: 
Členové senátu projednali návrhy na složení volební komise. Při hlasování se 9 z 9 
přítomných vyslovilo pro následující složení: 
 

Předsedkyně:   doc. Mgr. Miroslava Aurová 
Členové:   Mgr. Veronika Faktorová, Ph.D.  

doc. Mgr. et Mgr. Václav Grubhoffer, Ph.D. 
Mgr. Jakub Novák 

Ad 4. 
Senátoři vedli debatu ohledně postavení didaktiky na FF JU a studijních programech 
zaměřených na vzdělávání. 
 
Zápis vyhotovila:  M. Aurová 
Zápis ověřili:   V. Faktorová 
   A. Prošková 
 
V Českých Budějovicích dne 2. září 2022 


